государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» имени Золотарева Петра

Ивановича с. Летниково муниципального района Алексеевский Самарской области
446650, Самарская область, Алексеевский район, с. Летниково, ул. З. Вобликова, 150

Телефон: (84671) 4-71-21Факс: (84671) 4-71-53 E-mail:uv.letnik_sch@63edu.ru

ПРИКАЗ
30.08.2024 г.                                                                                                                           № 186

с. Летниково

«Об ответственном»

 С целью организации приема детей в Детский сад с. Летниково

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за прием заявлений о зачислении, отчислении, переводе

в Детский сад с. Летниково Дремову Т.Н.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:E-mail:uv.letnik_sch@63edu.ru